令和　　　年　　　月　　　日
　　管轄警察署長　様
学校名

校長名

ひまわり教室（非行防止教室）実施依頼書
下記のとおり「ひまわり教室」を申し込みますので貴職下職員の派遣をお願いします。
	日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　曜日）
午前・午後　　　　：　　　　　　～　　　　　：

	場 所

	対象学年

	児童・生徒数
	人

	担当者
	☎（　　　　　－　　　　　－　　　　　）
学校の代表電話番号をご記入ください。

	内容
（ご希望の項目に丸を付けてください）
	初発型非行（万引きなど）・インターネット関係・薬物乱用・いじめ

	その他
（特に希望する内容がありましたらご記入ください）

※ 警察署担当者と日程調整後、この依頼書に必要事項を記載し、郵送してください。
※ 各管轄警察署への問合せ・郵送先については裏面をご確認ください。

	≪問合せ・郵送先≫

	【福井警察署管内】
福井警察署生活安全課少年補導係

　〒910-0842
　福井市開発5丁目103-1
　TEL：0776-52-0110（内線271）
	【坂井警察署管内】
坂井警察署刑事生活安全課少年補導係
　〒910-0382
　坂井市丸岡町笹和田2-9-1
　TEL：0776-66-0110（内線262）

	【福井南警察署管内】
福井南警察署生活安全課少年補導係

　〒918-8025
　福井市江守中町6号18-2
　TEL：0776-34-0110（内線267）
	【坂井西警察署管内】
坂井西警察署刑事生活安全課
　〒913-0048
　坂井市三国町緑ヶ丘4丁目15-40
　TEL：0776-82-0110（内線261・262・264）

	【大野警察署管内】
大野警察署刑事生活安全課少年補導係
　〒912-0016
　大野市友江11-7
　TEL：0779-65-0110（内線265）
	【鯖江警察署管内】
鯖江警察署生活安全課
　〒916-0038
　鯖江市下河端町202番地
　TEL：0778-52-0110（内線264・265・268）

	【勝山警察署管内】
勝山警察署刑事生活安全課生活安全係
　〒911-0034
　勝山市滝波町4丁目402
　TEL：0779-88-0110（内線261・262）
	【越前警察署管内】
越前警察署生活安全課少年補導係
　〒915-0831
　越前市日野美2丁目33番地
　TEL：0778-24-0110（内線269）

	【あわら警察署管内】
あわら警察署刑事生活安全課生活安全係
　〒910-4112
　あわら市井江葭35-103
　TEL：0776-73-0110（内線261・262）
	【敦賀警察署管内】
敦賀警察署生活安全課少年補導係
　〒914-0814
　敦賀市木崎12-18-1

TEL：0770-25-0110（内線267）

	【小浜警察署管内】
小浜警察署生活安全課少年補導係
　〒917-0241
　小浜市遠敷9-11-1

　TEL：0770-56-0110（内線264）